
Zarządzenie Nr 177/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 31 października 2025 r.  

 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego.  

 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1673) oraz Uchwały Nr LXXXIII/370/23 Rady 

Miejskiej Chojnowa z dnia 30 sierpnia 2023 r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, 

co następuje:  

 
§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 152/2023 Burmistrza Miasta Chojnowa z dnia 20 września 2023 r.  
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuję Panią Marzenę Wasilewską - 
przedstawiciela Szkoły Podstawowej nr 4 w Chojnowie, a w jej miejsce powołuje się Panią 
Annę Głuch, na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Chojnowie. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
Burmistrz Miasta Chojnowa  

 
 

Jan Serkies 
 
 
 
 


